
Veronika V. (vránička77) ID 277982 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 0:40

PODMÍNKY PRODEJE
Přeji hezký den,

 Kontaktní údaje:
 Email: Verca.vebrova@email.cz
 Tel: 777955485
 Provozní doba: pracovní dny 8,00 – 19,00

 Podmínky prodeje:
 Na objednávku reaguji obratem, nejdélé do 24 hodin. Napíši vám informaci o platebních podmínkách variabilní symbol.V
případě, že jsem déle mimo PC, veštšinou píši informaci do Vzkazu. V případě dotazů mě můžete kontaktovat na výše
uvedeném telefonním čísle v provozní době.
 Při objednávání prosím uvádějte informaci, zda-li budete platit předem na účet, nebo budete chtít poslat zboží dobírkou.

 nabízené zboží je dovezené z Polska. Na poslském trku jsou nám známé značky prodávané pod jiným názvem, ale jde i
identický výrobek (např. Nutrilon - Bebilon)

 Objednávky se snažím vyřizovat co nejdříve, dle zásob, jinak jezdím do Polska 2x-4x měsíčně. Proto své zboží obdržíte v
nejpozději do 14ti dnů. V případě větší objednávky doplňuji zásoby ihned.
 Nabízené zboží je nové, nepoužité s neporušeným obalem a s aktuální dobou spotřeby. Pokud je nějaké zboží, které sháníte,
npište mi a já vám zjistím jestli se objevuje na Polském trhu a jáká by byla případná cena.

 ZPŮSOB DORUČENÍ:
 Zboží odesílám po připsání částky na účet: 1011101979/5500 Raiffeisen Bank. O odeslání zboží budete emailem informováni.

 Obyčejný balík – bez pojištění a při platbě předem Do 2 kg 52,-

 Doporučený balík - pojištěno do 500kč a při platbě předem
 Hmotnost
 do 500 g - 59,00 Kč
 do 1 kg - 64,00 Kč
 do 2 kg - 68,00 Kč

 Balík Do ruky - (Obchodní balík)
 Hm. do Cena
 3 kg 105,00 Kč
 4 kg 108,00 Kč
 5 kg 114,00 Kč
 6 kg 117,00 Kč
 7 kg 120,00 Kč
 8 kg 123,00 Kč
 9 kg 129,00 Kč
 10 kg 132,00 Kč
 12 kg 138,00 Kč
 14 kg 141,00 Kč
 16 kg 156,00 Kč
 18 kg 159,00 Kč
 20 kg 165,00 Kč
 22 kg 171,00 Kč
 24 kg 177,00 Kč
 26 kg 183,00 Kč
 28 kg 186,00 Kč
 30 kg 189,00 Kč

 Dobírka - plus 14 kč k poštovnému dle tarifu ČP

 Možný také osobní odběr v Jílovém u Držkova
 (popřípadě po dohodě - Jablonec, Želený Brod, Tanvald)
 Osobní odběr zdarma

 Budu ráda, za informaci o doručení a vaše hodnocení, které určitě oplatím.
 Děkuji za společné příjemné obchody.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

